АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 30                                                                                   19 августа  2022 г.

О назначении ответственного за эксплуатацию
теплопотребляющих установок и тепловых сетей

    В соответствии с Правилами эксплуатации тепловых  энергоустановок и тепловых сетей потребителей  для непосредственного выполнения функций  по организации и эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии тепловых энергоустановок и тепловых сетей:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за эксплуатацию тепловых  энергоустановок и тепловых сетей назначить   заведующая СК Увальского сельсовета Серёгина Оксана Владимировна. В случае отсутствия ответственного лица назначить Бабошину Галину Александровну.
2.Ответственному за эксплуатацию тепловых энергоустановок и тепловых сетей организовать  работу по их эксплуатации тепловых энергоустановок и тепловых сетей потребителей  и Правилами техники безопасности при эксплуатации  тепловых энергоустановок и тепловых сетей потребителе.
3.Контроль за выполнением  распоряжение оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района                                                               А.П.Спешилов

Ознакомлена:                                                                      О.В.Серёгина